ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   18.03.2013год                             №  17
Об определении официального печатного издания и официального сайта в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации муниципального имущества

В соответствии со ст. 15 Федерального закона Российской  Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, администрация Осичковского сельского поселения  постановляет:

1. Определить официальным печатным изданием для размещения информации о приватизации муниципального имущества газету Руднянского муниципального района «Трибуна».

2. Определить официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о приватизации муниципального имущества сайт губернатора и Правительства Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания.
Глава Осичковского

сельского  поселения                                                            И.С.Мельников